
POSITIVO ON – LOGIN DOS ALUNOS 
SENHA: murialdo 

 Para os alunos novos, a senha foi enviada para o e-mail.  
 

Nome do Aluno Login do Aluno 

Filtro Filtro 

Alana dos Santos Finimundy 104389 

Alessandra Araujo Schoenardie 103242 

Alexandre Emanuel Potrick Marcelino a107008 

Alice Aguiar Chiodelli 103614 

Alice Basso de Nardi 36664 

Alice Carolina de Souza Nunes alice.nunes 

Alice de Mari Alves 101680 

Alice Dilger da Costa 106197 

Alice Leite Casiraghi 100456 

Alice Machado de Souza alice.souza 

Alice Montone de Oliveira 106465 

Alice Provin Scarparo alice.scarparo.anr@murialdo.com.br 

Amanda  Mazzochi Thome amanda.thome 

Amanda Pozzer Cardoso da Silva a.pozzer 

Amanda Rech da Silva 35022 

Amanda Torcheto Boff 101775 

Amaury Finger Junior amaury.f.j 

Amora Tolotti amora.t 

Ana  Laura Zorzi ana.zorzi 

Ana Alice de Freitas Barros ana.barros.anr@murialdo.com.br 

Ana Carolina de Oliveira Terres 09528 

Ana Carolina de Paoli ana.paoli 

Ana Laura da Silva Berti 106198 

Ana Laura Fritz Azambula ana.azambuja 

Ana Luiza da Silveira Nicodemo 106700 

Andrielle  Bertin a.bertin 

Anna Caroline Conrado de Oliveira 106260 

Anthoni  de Quadros Piva anthoni.piva 

Anthony Brito Cardoso 38176 

Antonela Ramos Braga 106180 

Antonia  de Azevedo Isoton antonia.isotton 



Antonio Hofmeister Antunes 103084 

Ariane  Borges Vargas a.b.vargas 

ARTHUR  MAGAGNIN DANELUS arthur.m.d 

Arthur  Pedro de Castilhos arthur.p.c 

Arthur  R. Tolotti a.tolotti 

Arthur Braz Velho da Silva a.braz.v 

Arthur Kremer a.kremer 

Arthur Meneghel Dornelles 102938 

Arthur Monteiro Giebelmeier 103849 

Arthur Moraes Maciel 103343 

ARTHUR VINICIUS BOFF arthur.v.b 

Artur BolsonTurella 36704 

Artur Machado Alves a.m.alves 

Augusto  Faganello de Fontoura augusto.fontoura 

Augusto  Zapparoli a.zapparoli 

Augusto Lipreri Vicenzi 38225 

Augusto Luis Dalpiaz Rech 38200 

AUGUSTO ORLANDI DE OLIVEIRA augusto.oliveira 

Augusto Schmitz Boff 104395 

Bernardo  B. Rabello Mendes bernardo.rabello 

Bernardo Candido D Agostini Onzi bernardo.onzi 

Bernardo Comparin de Barros 105828 

Bernardo da Silva Borges 106230 

Bernardo de Quadros Piva be.piva 

Bernardo Sartori Bernardi 104518 

Bernardo Siqueira de Abreu 100225 

Bianca de Almeida dos Santos b.almeida.s 

Bruna Crestani Boeira 38231 

Bruno Machado Shardosin b.shardosin 

Bryan Lorini 106363 

Caetano Boff caetano.boff 

Caetano Scherner Vargas caetano.vargas 

Caio Balparda caio.balparda 

Caio Cecatto Buchebuam 101982 

Carlos Eduardo Bonatto Capelini 37123 

Carlos Henrique Oliveira Domingues 106173 

Carolina de Sa Andreazza 101661 



Carolina Gil Zandonai 106199 

Caroline dos Santos Pereira 106231 

Caroline Paz da Luz 106168carol 

Caroline Tavares de Vargas 10214 

Caroliny Macedo Kuzey 38196 

Cauã  Iung caua.iung 

Celina  Trindade Esteves celina.t 

Charleni Custodio Forte 106258 

Clara  Eduarda Ceconi clara.ceconi 

Clara Antunes Hubner 105761 

Clarissa Santini Troian 36735 

Cristian Flamia Palermo 101690 

Cristian Rech cristianrech 

Cristiano Ronaldo Moreira Antunes 104717 

Davi Fogaça dos Santos 106464 

Davi Rech Meneghini 36685 

Davi Scopel Zanatta davi.zanatta.anr@murialdo.com.br 

Davi Toss Rech 38197 

Diogo Viana Lorandi 105644 

Douglas N. Rodolfo 09772d 

Eduarda da Silva Lopes eduarda.silva.lopes 

Eduarda de Oliveira Colombo edu.colombo 

Eduarda Ferrigo Scopel 103082 

Eduarda Kahler Massignani Pereira 106508 

Eduarda Luana Vidor e.luana.vidor 

Eduarda Rodrigues de Gois 104658 

Eduarda Rutz Belmudes 103167 

Eduarda Susin Basso eduarda.susin 

Eduarda Thais Rech Madalena eduarda.madalena.anr@murialdo.com.br 

Eduardo  Bernardi Citon e.b.citon 

Eduardo Albuquerque da Luz 100079 

Eduardo Cavallin 102322 

Eduardo Sander 106353 

Eduardo Viegas Alves dos Santos 106188 

ELEANDRO  JOSE STUERMER JUNIOR eleandro.s.j 

Emanuela  Martins emanuela.martins 

Emanuele Schumann emanuele.sch 



Emanuelle Saccaro Soares 106237 

Emilli  M. Mota emilli.m 

Emily  Manenti Salvador emily.manenti 

Emily  Soares Felisberto emily.s.f 

Enzo  Zanol da Silva enzo.zanol 

Enzo Andriolo Maciel 105931 

Enzo Boff enzo.boff.anr@murialdo.com.br 

Enzo Gabriel Spigosso 104504 

Enzo Leite Ferreira enzo.ferreira.anr@murialdo.com.br 

Enzo Perini 103154b 

Eric Gabbiatti e.gabbiatti 

Erick  Leonardo Boff erick.bofff 

Ester dos Santos Scotti ester.santos 

Estevao Berti Rech 37300 

Ezequiel Martins 103099 

FABIANO  GABRIEL MIRANDA fabiano.g.m 

Fabricio Palhano Boff 101876 

Felipe  Selau Stedile felipe.selau 

Felipe Antonio de Vargas 101839 

Felipe Biazus 37322 

Felipe Lunardi Citton fe.citton 

Felipe Miguel Stocker Rech f.miguel.s.r 

Felipe Ries Hoelz felipe.ries 

Felipe Rodrigues Avrela f.avrela 

Fernanda da Costa Zampieri 106275 

Flavio  Augusto Follmann f.follmann 

Florêncio Costa Pedrotti florencio.pedrotti.anr@murialdo.com.br 

Francisco Delfes Fabro 105709 

Francisco Mauri Mazzochi 38186 

Francisco Trevisam Buffon f.t.buffon 

Gabriel  Lorandi de Jesus g.lorandi 

Gabriel Braga de Campos 106240 

GABRIEL CITON DE OLIVEIRA gabriel.c.o 

Gabriel da Fonseca de Carvalho 103639 

Gabriel Danieli Bernardi g.bernardi 

Gabriel Ghilardi Cardoso 104376 

Gabriel Gil Bertin gabriel.gil 



Gabriel Paulo Rech gabriel.rech.anr@murialdo.com.br 

Gabriel Reis dos Santos 08361 

Gabriel Scopel Mazzochi g.scopel 

Gabriel Turella 103367 

Gabriel Vergani Contin g.vergani.c 

Gabriel Zanfonato g.zanfonato 

Gabriela  Pradella g.pradela 

Gabriela de Souza Carijio 100955 

Gabriela Stocker Rech gab.rech 

Gabriele Cunico Basso gabi.cunico 

Gabrieli Marcon Pereira gab.marcon 

Gabrielly  da Silva Machado gabi.s.machado 

Gabrielly  Rizzon Mendes gabrielly.rizzon 

Gabrielly Provensi Scariot 104320 

Germano  T. DAgostini germano.t.d 

Germano Rech de Oliveira ge.rech 

Germano Tomazzoni dalan germano.t 

Gian  Lucas Rancan g.rancan 

Giovana Chinali gchinali 

Giovanna Antonella Cadorin 34970 

Giovanni Luigi Mohr Pereira giovanni.pereira.anr@murialdo.com.br 

Gisele  Bagatini Ramos g.bagatini 

Guilherme  Botome Rosim gui.botome 

Guilherme  G. Pistore g.pistore 

Guilherme  R. Isotton g.isotton 

Guilherme  Raimann de Souza gui.raimann 

Guilherme  Raimann de Souza gui.raimann 

GUILHERME ALMEIDA JOAQUIM guilherme.a.j 

Guilherme Antonio da Silva Palandi 101869 

Guilherme Emanuel Ferreira 103301 

Guilherme Hoffmann Alves gui.h.alves 

Guilherme Martini Dallarosa g.martini 

Guilherme Molin Rech gui.molin 

GUILHERME RODRIGUES AVRELLA guilherme.r.a 

Guilherme Slongo 35029 

Guilhermina Sartori Ballardin guilhermina.ballardin.anr@murialdo.com.br 

Gustavo  Rech Palandi g.r.palandi 



Gustavo  Zanol Merck g.z.merck 

Gustavo Araujo Carneiro 101730 

Gustavo Correa de Souza g.correa.s 

Gustavo Ghilardi Cardoso 104375 

Gustavo Luis Betoni Rodrigues 38188 

Gustavo Martins da Silva 36674 

Gustavo Slomp do Canto 105775 

Heitor Varela de Oliveira 103102 

Helen Masiero da Silva helen.masiero 

Helena Ballardin Zamperetti 102595 

Helena Carbonera 106257 

Helena Kaupe Ruviaro 106757 

Helena Maria Rech 103161 

Helena Peroni Magnabosco 103098 

Helena Toss Bonella 104349 

Heloisa Balparda 36922 

Heloisa Helena Dalpiaz Rech 104319 

Hemili Gabrieli da Fonseca hemeli.g 

Henrique   Martins da Silva h.m.silva 

Henrique  de Oliveira Boff h.o.boff 

Henrique Boff h.boff 

Henrique Frohlich Biondan 38175 

Henrique Godoy da Silva h.godoy 

HENRIQUE KLOSS CONRADO henrique.k.c 

Henrique Machado Vigolo 36683 

Hentony Kuis Fae Fabisiak 10101 

Hugo Camillo Scariot 106171 

Ighor  Bianchini Visona ighor.visona 

Ingrid  Andrade Santos ingrid.a.santos 

Ingrid Munhoz Nunes 106178 

Ingridy Castro Andreolla 106248 

Iorham Peterson da Silva Ribeiro 106255 

Isabela Basso de Nardi isa.nardi 

Isabela Daniela da Fonseca isa.daniela 

Isabela Nascimento Dos Reis 30625 

Isabela Ries Hoelz isabela.hoelz.anr@murialdo.com.br 

Isabeli da Costa Saciloto 105924 



Isabella Andreazza Catuzzo 106247 

Isabella Cidral de Souza 38194 

Isabella de Moura isa.moura 

Isabella Fumagalli de Candido 103562 

Isabella Simon 103652 

Isabelle  Rech Sguaisser isa.rech 

Isabelli do Nascimento Moraes 106282 

Isabelly Tais Ziegler 106316 

Isadora  dos Santos Dillon i.dillon 

Isadora  dos Santos Dillon i.dillon 

Isadora  Moraes Borges isadoram 

Isadora Perin Zamboni 38203 

Isadora Rafaela de Campos 103076 

Isadora Rodrigues Zardo 103043 

Isadora Souza Crestani i.crestani 

Isadora Strada de Moraes 106253 

Isadora Torcheto Boff 106374 

Ismael Felini Junior i.felini 

Jaqueline de Oliveira Boff j.o.boff 

Jean de Souza Saldivia dos Santos 104683 

Jessica  Reginato Novello j.novello 

Joana Ioris joana.ioris 

Joana Theresa de Abreu Braida 100254 

Joao  Emanuel Figueiro Cadona joao.e.f.c 

Joao  Vitor Dalla Santa j.dallasanta 

Joao  Vitor Dalpozzo Godoy joao.v.godoy 

Joao Antonio Monteiro joao.a.monteiro 

Joao Augusto dos Santos joao.a.santos 

Joao Gabriel Minatto Toss j.g.minatto 

Joao Guilherme dos Santos j.g.santos 

João Lucas Tomé Reginato joao.reginato.anr@murialdo.com.br 

João Olavo Damori Bilhan joao.bilhan.anr@murialdo.com.br 

Joao Victor Bonezi j.v.bonezi 

Joao Victor Buratti Cavalli joao.cavalli 

Joao Vinícius da Silveira Nicodemo 106701 

João Vitor Dal Pra 105878 

João Vitor Dalpozzo Godoy 32186 



Joao Vitor Razera Gil 38179 

Joao Vitor Rodrigues Pinto j.v.rodrigues 

Joao Vitor Tavares Rech jvtavares 

Joao Vitor Toazza de Carvalho 10147 

Jorge  Lourenco Loss Alves j.loss 

Julia  da Costa Saciloto j.saciloto 

Julia Assunção 106373 

Julia Camargo 102100 

Julia Camargo Gomez j.c.gomez 

JULIA CRISTINA SCHIAVO julia.schiavo 

Julia Dalla Zen Zanol julia.zanol 

Julia de Almeida dos Santos j.a.santos 

Julia de Oliveira Boff julia.boff 

Julia de Sa Souza julia.sa.souza 

Julia Luchi Tondello 101696 

Jullia  Macedo Mota j.m.mota 

July dos Santos Bernardo 103460j 

Karen Romeu Souza karen.romeu 

Kaua  Cavalheiro kcavalheiro 

Kauã Camillo Scariot 106170 

Kaua da Silva Quelin k.quelin 

Kauan Gustavo Prestes k.g.prestes 

Larissa  Iung Padilha l.iung 

Larissa  Rech Goncalves l.r.goncalves 

LARISSA COSTA SPIECKER larissa.spiecker 

Larissa Salvador dos Santos 38291 

Larissa Zanardi 105143 

Larissa Sganzerla larissa.sganzerla.anr@murialdo.com.br 

Laura  Goncalves Furlaneto laura.furlaneto 

Laura  Pereira dos Santos laura.p.santos 

Laura  Teixeira Ferreira laura.t.f 

Laura Ereno Nunes laura.nunes.anr@murialdo.com.br 

Laura Lanzarin Alves laura.lanzarin 

Laura Marques Vargas laura.vargas 

Laura Novello DallAlba 105862 

Laura Rafaela Teixeira Zatti laura.zatti 

Laura Schardosim Molin 103164 



Laura Schwerz 101679 

Laura Tonassi da Silva 106186 

Lauren Brambatti Zardo 38338 

Leandro  Duarte da Rosa leandro.d.r 

Leonardo Corso Ferrasso leo.ferrasso 

Leonardo da Silva Winter leo.winter 

Leonardo Eberhart Ramos leo.eberhart 

Leonardo Felipe de Oliveira leo.f.oliveira 

Leonardo Machado Lauer leo.lauer 

Leonardo Manenti Salvador leonardo.salvador.anr@murialdo.com.br 

Leonardo Molin Zardo Victor 38193 

Leticia Ramos Possa 101675 

Leticia Rodrigues Monego 106758 

Livia Biazi Pimentel de Araujo 106193 

Livia Sganzerla livia.sganzerla.anr@murialdo.com.br 

Livia Zanandrea 104393 

Lorenzo  Stradiotto lorenzo.s 

Lorenzo  Tomazzoni Dalan lorenzo.dalan 

Lorenzo Gabriel Capelini l.capelini 

Lorenzo Schiavo 34972 

Lorenzzo Varaschin Susin 38178 

Luana  Deves Alves l.deves 

Luana Milesi Felini l.milesi 

Luane de Souza Mello 36681 

Lucas  Mota Correa l.m.correa 

Lucas  Pellini Danelus lucas.danelus 

Lucas Aguiar Zimmermann 105082 

Lucas Buffon Corrêa 104686 

Lucas de Lima lucas.de.lima 

Lucas de Souza l.de.souza 

LUCAS PELIZZARI VERGANI lucas.p.v. 

Lucas Rafael de Campos 103077 

Lucas Rech Ballardin l.ballardin 

Lucio Bosquetti 106660 

Luis  Felipe Foresti luis.foresti 

Luis Kalyel de Oliveira Paredes luis.kalyel 

Luisa Gabrielli de Oliveira luiza.gabrielli 



Luisa Gabrielli de Oliveira luiza.gabrielli 

Luiza  Leite Ferreira l.l.ferreira 

Luiza  Pitt da Silva luiza.pitt 

LUIZA  RAFAELA ZAMBONI CORTELLETTI luiza.rafaela 

Luiza Buffon Mendes 106362 

Luiza da Silva Bergamo lu.bergamo 

Luiza Helena Zorzi luiza.zorzi 

Luiza Kelm Pagel 105756 

LUIZA MENOSSO luiza.menosso 

Maitê Eduarda Basso Rech 104434 

Manuela  Cavallin Zabloski m.cavallin.z 

Manuela Andreolla 38279 

Manuela Cavalli de Almeida manu.cavalli 

Manuela Monteiro Rech 103180 

Manuela Pereira Aguiar manuela.aguiar.anr@murialdo.com.br 

Manuela Piva Grando 31899 

Manuelle Dall Agnol Mena Barreto manuelle.barreto.anr@murialdo.com.br 

Marcele de Souza Lima 104766 

Marcelo  Andre Florian Filho marcelo.florian 

Marcelo Von Appen Barbisan marcelo.von 

Marco Antonio Alves da Silva 103083 

Maria   Laura Demori Bilhan maria.demori 

Maria  Eduarda Boff Zanette maria.e.boff 

Maria Antonia Quintana Sarmento 106423 

Maria Clara Dagostini 38190 

Maria Clara Fornari Mazzochi 105959 

Maria Clara Secchin Mazzochi 10642 

Maria Eduarda  de Carvalho m.e.carvalho 

Maria Eduarda Casiraghi 10381 

Maria Eduarda Chiodelli Welter m.chiodelli 

Maria Eduarda Cioato Spitzer m.e.spitzer 

Maria Eduarda dos Santos mari.duda.santos 

Maria Eduarda Medeiros Roman 102310 

Maria Eduarda Nonemacher 106656 

Maria Elisa Gil Tomasi maria.tomasi.anr@murialdo.com.br 

Maria Júlia Chiodelli Welter maria.welter.anr@murialdo.com.br 

Maria Luisa Fritz Azambuja m.azambuja 



Maria Luiza Andriolo Boeira 106246 

Mariah Fernandes Siilva m103501 

Mariana  Gomes de Matos m.g.matos 

Mariana Molin Rech 103430 

Mariana Zattera mariana.zattera.anr@murialdo.com.br 

Marina Andriolo Bragagnolo marina.andriolo 

Marina Garavello 103292 

Marina Garcia Morganti marina.garcia 

Marina Trindade Esteves m.t.esteves 

Martina Trindade Esteves martina.esteves.anr@murialdo.com.br 

Mateus  Menin Novello m.novello 

Mateus  Poletto Cavalin m.cavalin 

Mateus Decol de Oliveira 38191 

Mateus Lovat Rech 101727 

Mateus Paulo Rech m.p.rech 

Matheus  Luiz Ribeiro Andelieri matheus.andelieri 

Matheus Albe Sartori m.albe 

Matheus Campagnollo dos Santos 101938 

Matheus Joaquim Souza de Lima 106439 

Matheus Machado Schardosim matheus.shardosim 

Matheus Machado Vigolo m.vigolo 

MATHEUS MAGAGNIN DANELUS matheus.m.d 

Matheus Mera Lucena 101669 

Mathias  Boff de Freitas mathias.b.f 

Matias Lunardi Citton matias.citton.anr@murialdo.com.br 

Matteo Boff matteo.boff.anr@murialdo.com.br 

Mauricio Andre Novello m.a.novello 

Melissa Rech de Oliveira 102902 

Micaela dos Santos Molon 106185 

Miguel  da Silva Conte miguel.conte 

Miguel Cadorin m.cadorin 

Miguel Erceu Reis Abreu m.erceu 

Mikaella Maria Benenot Andreola mikaella.andreola.anr@murialdo.com.br 

Milena Bordin Casagrande 102032 

Milene Milesi Morando mileni.milesi 

Murillo Ramirez Pereira 104397 

Murilo  Bressan Dos Santos m.bressan 



Murilo Corso Perondi m.perondi 

Murilo Pegoraro Januário 102749 

Natalia Andreola 105758 

Natalia C. Gularte n.gularte 

Natan  Teodoro Foscarin natan.foscarin 

Nathalya F. Tesheiner nathalya.tesheiner.anr@murialdo.com.br 

Natielli  Teodoro Foscarin n.foscarin 

Nícolas Pereira Simon nicolas.simon.anr@murialdo.com.br 

Nicolas Sander 9788 

Nicolas Zanol Wittmann nicolas.zanol 

Nicole  Almeida da Silva nicole.a.s 

NICOLE DA SILVA COELLI nicole.coelli 

Nicole Dos Santos de Lima Vicenço 101818 

Nicole Scalvi Schwantes 106274 

Nicoly Bonatto Piton nicoly.bonatto 

Otávio Barp Pozzer 36885anr 

Otavio Bertuzzi Oro otavio.oro 

Otavio da Silva Andrade 102911 

Otavio Lourencon Rodrigues 101985 

Otavio Sartori Boschetti otavio.boschetti.anr@murialdo.com.br 

Otavio Trevisan Buffon 36663 

Paulo   Bonkevich Toigo dos Santos paulo.toigo 

Paulo Enrique Oliveira Silva Bordones 102203 

Pedro  Henrique Luchi Tondello p.luchi 

Pedro Antonio Mota Demetrio 38167 

Pedro Henrique Boff Zanette pedro.h.boff 

Pedro Henrique Curzel 106670 

Pedro Henrique da Silva Generali 106169 

Pedro Henrique de Quadros Huff 9086 

Pedro Henrique L. Aguiar p102056 

Pedro Henrique Minatto Toss pedro.toss 

Pedro Lucas Nunes da Silva pedro.n.silva 

Pedro Rech Zini 102892 

Pedro Vitor Novello Carvalho pedro.novello 

Pietra Toniolli Silveira 103855 

Pietro  P. Cavalheiro p.cavalheiro 

Pietro Henrique Hofman Braga 106196 



Priscila Galbari Santos pri.galbari 

Rafael  Lovat Rech rafael.lovat 

Rafael  Pietro Vidor rafael.vidor 

Rafael  Stertz rstertz 

Rafael Botolanza Munhon 100713 

Rafael K. de Azevedo 104180 

Rafael Pacheco Citon rafa.pacheco 

Rafaela  Monteiro Bittencourt r.monteiro.b 

Rafaela da Silva Scasinski 106239 

Raphael Vieira de Souza 106724 

Rayssa Alexia Dantas de Oliveira 031919 

Rayssa Borges Botomé 105928 

Rian M. Lima Oliveira rian.oliveira.anr@murialdo.com.br 

Ricardo Emanuel de Siqueira Kugert r35015 

Ricardo Emanuel de Siqueira Kugert r35015 

Ruan Milde da Silva ruan.milde 

Rubia Isabelle Vergani 104620 

Samira Costa Machado 106233 

SAMUEL  MACEDO DE CAMPOS samuel.m.c 

Samuel de Almeida dos Santos 106190 

Sarah da Luz Braunstein sarah.braunstein.anr@murialdo.com.br 

Sarah Victoria Selau sarah.selau 

Shandar  Oss Coloda shandar 

Sofia Dagostini 38168 

Stefany Eduarda Mazzochi stefany.e.m 

Taline  Curzel Brito taline.curzel 

Tallyssa Onzi Scariot 106163 

Tallysson Onzi Scariot tallysson.onzi 

Tiago  Frohlich Biondan t.biondan 

Tiago Zapparoli t.zapparoli 

Valentina  Rossi valentina.r 

Valentina Corso Pedrotti v.pedrotti 

Valentina Lima Behringer 104086 

Valentina Mauri Mazzochi 38187 

Valentina Rizzo Basso 106310 

Valentina Santos Carneiro 105139 

Valentina Scasinski Berti 36697 



Valentina Scussiatto 106284 

Valentina Sozinho da Silva Pedro 106375 

Vicente Danieli da Fonseca vicente.fonseca.anr@murialdo.com.br 

Vicente Troian 102744 

Vicente Troian Bonatto 38169 

Victor Buche de Macedo 106283 

Victor Moraes Maciel 103342 

Victória de Macedo Varela 103465 

Vinicius  P. Schiavo v.schiavo 

Vinicius Andre Boff vini.boff 

Vinicius Araujo de Almeida 106262 

Vinicius de Matos Scasinski 106290 

Vinicius Eduardi Kich Correa 106357 

Vinicius Franckini Martins v.franckini 

Vitor  Henrique Mattos Alves v.h.mattos 

Vitor Giacomin 103086 

VITOR RECH ZINI vitor.r.z 

Vitória Alves Casiraghi 105640 

Vitória Oliveira 107065 

Yasmin Benenot Andreola 09538 

 


